Fiche technique de série
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
• Circuit électrique
 − Entrée 60 Hz, 120/347 V CA ou 277 V CA
 − Haute efficacité, récupération rapide, système de
charge très précis
 − Interrupteur de test momentané à bouton-poussoir
étanche

350
550
720
4LR
5LA
6LA
7LA
1 Disponible seulement avec AT.
2 Spécifier la tension.
PUISSANCES DU MODÈLE
Modèle Volts (V) Capacité de puissance (W) Size
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
SLBFN06072
6
72 36 24 18 1
SLBFN06100 100 50 33 25 1
SLBFN06160 160 80 53 40 1
SLBFN06180 180 90 60 45 1
SLBFN12072
12
72 36 24 18 1
SLBFN12100 100 50 33 25 1
SLBFN12160 160 80 53 40 1
SLBFN12200 200 100 66 50 1
SLBFN12250 250 125 83 62 1
SLBFN12360 360 180 120 90 1
SLBFN24144
24
144 72 48 36 1
SLBFN24200 200 100 66 50 1
SLBFN24320 320 160 106 80 1
SLBFN24350 350 175 117 88 1
SLBFN24550 550 275 184 138 2
SLBFN24720 720 360 240 180 2
SÉLECTION DE LAMPE
MR16
Phare petit format (avec lampes)
6 V 12 V 24 V